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På Clarion Hotel i Stockholm finns gardinerna 
Soft Walls, av designern Johanna Lindgren. 
Trycket är gjort på Trevira CS/flamskyddat tyg 
hos TOBEX. 
Foto: Johanna Lindgren

För klädmärket Morris har TOBEX tryckt en 2 x 6 meter 
stor vepa i bomullsatin.  
Foto: Erik Nygren

Sylvia Danielsson har designat tyger med motiv från naturen.  
De färgstarka tulpanerna har TOBEX tryckt på canvas/bomull.
Foto: Adam Danielsson

Några av TOBEX många kunder är:

Hampus Bernhoff är modedesigner i London. 
Till 2006 års kollektion tryckte TOBEX Bern-
hoffs mönster på det här tyget i bomullspoplin.
Foto: Hampus Bernhoff



miljövänligt
Miljövänligt och modernt
Vi kombinerar miljömedvetenhet med modern teknik. De vatten-
baserade pigment- och dispersionsfärgerna är snälla mot naturen. 
Tekniken är skräddarsydd för att kunna användas på våra och våra 
kunders villkor. TOBEX arbetar digitalt, men med en specialutvecklad 
mjukvara som ger mer precision i färghanteringen. Resultatet blir  
naturligtvis perfekt. Naturligt perfekt. 

effektivt

kvalitet 
För oss är det en självklarhet att leverera ett perfekt 
resultat. Man skulle kunna säga att det ligger i vår 
natur. Till vår hjälp har vi 30 års branscherfarenhet, 
modern teknik och passionerad yrkesstolthet.  
Tack vare de miljövänliga färgerna har vi även  
naturen på vår sida.

TOBEX - din perfekta partner för  
digitala tryck på textila material.

Kvalitet och kunnande
TOBEX är inte vilket textiltryckeri som helst. Över 30 års erfaren-
het av textilbranschen har gett Torbjörn Johansson och Eva Théen-
Johansson ett kunnande och en yrkesstolthet som slår det mesta. 
Textilkemiingenjören Torbjörn är specialist på textiltryck och Eva 
har en bakgrund som direktris inom konfektionsindustrin. För oss är 
perfekta resultat en självklarhet. Därför ser vi också till att jobba med 
material av hög kvalitet, både när det gäller textilier och tryckfärger. 

flexibilitet Flexibilitet och valfrihet
Vilken sorts textiltryck behöver du? Hög kvalitet och miljövänliga 
färger ruckar vi inte på. I övrigt kan vi erbjuda stor variation.  
TOBEX trycker på i stort sett alla textila material, för både inom-
hus- och utomhusbruk. Bland våra kunder finns allt från påhittiga 
privatpersoner till internationella storföretag. Banderoller och flag-
gor, vepor och skärmväggar, gardiner och andra inredningstextilier, 
provtryck och specialtryck. Berätta vilka önskemål och idéer du har, 
så hjälper vi dig förverkliga dem.

Effektivt och prisvärt
Ett naturligt perfekt resultat handlar inte bara om produkten.  
Det handlar om hela arbetsprocessen. Hos TOBEX får du snabb,  
säker och personlig service till bra priser, tack vare en liten,  
organisation och en effektiv utrustning. Samtidigt är det viktigt att 
inte kompromissa med kvaliteten. Kvalitet måste få ta tid, men aldrig 
mer än nödvändigt. Och den kostar naturligtvis, men hos oss kostar 
den mindre än vanligt. Om du vill ha prisvärd kvalitet, snabba och 
säkra leveranser, då skall du vända dig till TOBEX.

Bilderna är fotograferade av BD Photostudio AB.


